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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
23-1-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Julia Westmijze ESCA Zwemmen NT 200500470 6:02.60 1:20.78 2:54.10 6:02.60
2. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen NT 200501604 6:05.29 1:22.97 2:57.16 6:05.29
3. Coco Schut ESCA Zwemmen NT 200500942 6:10.29 1:27.73 3:03.01 6:10.29
4. Loa Driessen ESCA Zwemmen NT 200500940 6:12.20 1:25.17 2:57.76 6:12.20
5. Vida Umar ESCA Zwemmen NT 200500944 6:15.33 1:29.80 3:06.13 6:15.33
6. Liz Veltman De Ward NT 200503668 6:29.31 1:31.10 3:11.84 6:29.31
7. Isa Keijzers Ndd 6:55.63 200502044 6:29.48 1:31.53 3:12.57 6:29.48
8. Larissa de Vos Aquapoldro NT 200502728 6:37.64 1:32.70 3:16.90 6:37.64
9. Mila Reuver ESCA Zwemmen NT 200501996 6:37.66 1:32.49 3:15.45 6:37.66

10. Laurentien Bosman DZ & PC de IJsel NT 200500080 6:42.97 1:30.06 3:13.11 6:42.97
11. Anna Aarts ESCA Zwemmen NT 200500918 6:44.57 1:32.96 3:17.34 6:44.57
12. Noor Polman De Ward NT 200501248 7:00.79 1:39.49 3:28.53 7:00.79
13. Tamar van der Wal DZ & PC de IJsel NT 200500530 7:14.49 1:40.20 3:34.30 7:14.49
14. Sofie van Eunen De Ward NT 200502848 7:28.05 1:44.33 3:40.44 7:28.05
15. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro NT 200501052 7:28.06 1:45.33 3:39.11 7:28.06
16. Daphne te Raa Aquapoldro NT 200502132 7:31.13 1:41.43 3:38.36 7:31.13
17. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen NT 200502716 7:57.87 1:51.41 3:55.15 7:57.87
18. Eef Bel DZ & PC de IJsel NT 200502668 8:06.75 1:49.94 3:55.88 8:06.75
19. Aimey Eenink Ndd NT 200503056 8:31.24 1:58.52 4:07.08 8:31.24
DIS Yira Esmeijer Ndd NT 200503058 VRA

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2016 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen NT 200700868 1:52.39 52.48 1:52.39
2. Didi Pham ESCA Zwemmen NT 200700744 1:55.62 54.17 1:55.62
3. Sofie Le ESCA Zwemmen NT 200701328 2:00.36 57.44 2:00.36
4. Lynn Verhoeven De Ward NT 200800070 2:01.29 57.53 2:01.29
5. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 2:04.45 2:04.45
6. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro NT 200800172 2:07.96 1:00.10 2:07.96
7. Esmée Peters De Ward NT 200700734 2:08.02 1:03.03 2:08.02

DIS Eva Boevink De IJsselmeeuwen NT 200800434 RH

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2016 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mex Jansen Zvw '74 NT 200602129 41.64
2. Jelmer van Eunen De Ward 44.27 200601321 42.58 FJ 1
3. Léon van Grevenbroek De Ward 44.32 200601323 42.58 FJ 2
4. Dylan Velner DZ & PC de IJsel NT 200602027 42.80
5. Stijn van Rees Aquapoldro 49.56 200601243 46.72
6. Ties Akkerman De Ward 1:03.47 200601319 47.14
7. Jessey Consten De Ward 49.01 200600205 48.30
8. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 51.18 200600917 49.06
9. Bram Lentink De IJsselmeeuwen NT 200602117 52.32

10. Nirad de Wit De Ward 1:00.26 200700527 56.27
11. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 58.93 200601805 59.81
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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
23-1-2016 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris de Schrijver De Ward NT 200600536 3:40.89 53.93 3:40.89
2. Anouk Vos DZ & PC de IJsel NT 200601460 3:59.09 55.23 3:59.09
3. Lisa Breukel Ndd NT 200602124 3:59.61 57.68 3:59.61
4. Ami Pham ESCA Zwemmen NT 200601924 4:05.25 1:03.04 4:05.25
5. Sophie Snip ESCA Zwemmen NT 200601926 4:09.06 1:01.88 4:09.06
6. Zora Umar ESCA Zwemmen NT 200601476 4:12.21 1:06.98 4:12.21
7. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen NT 200602610 4:32.83 1:22.08 4:32.83

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
23-1-2016 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 34.53 200500305 33.98
2. Twan van Engen De Ward 36.63 200500581 35.04
3. Kiran de Wit De Ward 37.27 200500583 35.15
4. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 37.09 200501345 35.95
5. Mika Bongers Zvw '74 38.38 200502683 36.46
6. Coen Poulus Ndd 39.59 200501417 37.05
7. Mees Peters De Ward 41.66 200501895 38.08
8. Nils de Groot Aquapoldro 41.68 200501503 40.62
9. Dante Koning Ndd 44.41 200502361 42.46

10. Thomas Kerkvliet De IJsselmeeuwen 43.43 200502297 42.52
11. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 58.93 200502137 47.68
DIS Rens Stijf Ndd 35.10 200501419 A A

AFGEM Mati Fiskies De Ward 45.93 200501369

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
23-1-2016 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:21.69 200400683 1:22.76 1:22.76
2. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 1:40.92 200402489 1:35.20 1:35.20
3. D. van Grevenbroek De Ward 1:34.86 200401449 1:35.97 1:35.97
4. Ties Huisman De Ward NT 200403331 1:37.35 1:37.35
5. Rick Muller De Ward 1:38.89 200402147 1:37.36 1:37.36
6. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 1:37.09 200402255 1:38.24 1:38.24
7. Parker Consten De Ward NT 200403579 1:45.34 1:45.34
8. Levi Faber Aquapoldro 1:51.06 200400733 1:47.68 1:47.68

DIS Sanjee Sivaguru De IJsselmeeuwen NT 200402983 A A
DIS Wesley Dekkers De Ward NT 200403259 SJ

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:52.03 200301896 2:47.95 36.86 2:47.95
2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 2:56.19 200401428 2:52.48 41.19 2:52.48
3. Esmee Kok De Ward 2:55.30 200302336 2:56.88 42.10 2:56.88
4. Anne Middelkoop De Ward 3:07.91 200301220 2:58.90 44.85 2:58.90
5. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:17.70 200302330 3:03.35 39.30 3:03.35
6. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 3:33.77 200401402 3:05.17 43.95 3:05.17
7. Eline van Kempen De Ward 3:07.76 200402124 3:05.41 47.48 3:05.41
8. Anniek Takken De Ward 3:08.97 200401768 3:06.94 45.83 3:06.94
9. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 3:09.69 200300612 3:07.92 43.82 3:07.92

10. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 3:34.07 200401272 3:13.94 44.46 3:13.94
11. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 3:17.13 200402396 3:14.29 44.37 3:14.29
12. Fleur van Ede De Ward 3:21.36 200303000 3:14.68 44.53 3:14.68
13. Leonie Veldhuis Aquapoldro 3:18.65 200301768 3:19.13 45.27 3:19.13
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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

14. Anne Breukel Ndd 3:33.29 200304148 3:20.07 45.78 3:20.07
15. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen NT 200401270 3:24.85 46.64 3:24.85
16. Sterre Dingemanse DZ & PC de IJsel 3:47.50 200302482 3:25.11 48.05 3:25.11
17. Sanne Meijer De Ward 4:02.07 200304752 3:28.38 48.42 3:28.38
18. Jildau Meijer DZ & PC de IJsel NT 200400324 3:33.36 51.44 3:33.36
19. Hannah Elting Zvw '74 3:55.72 200402702 3:35.71 53.38 3:35.71
20. Valerie Tant DZ & PC de IJsel NT 200404048 3:40.35 52.02 3:40.35
21. Bente van der Wal DZ & PC de IJsel NT 200402392 3:40.86 55.53 3:40.86
22. Patricia Gloudemans Aquapoldro NT 200401626 3:44.66 53.33 3:44.66
23. Claudia van Grevenbroek De Ward 3:47.39 200403366 3:45.35 51.90 3:45.35
24. Dione Buitenhuis Aquapoldro NT 200404132 3:49.83 54.67 3:49.83
25. Carlijn Oosterink DZ & PC de IJsel NT 200402710 3:50.09 55.38 3:50.09
26. Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen NT 200403686 3:51.36 1:00.17 3:51.36
27. Emma van Engelen Aquapoldro NT 200305050 4:13.74 1:02.15 4:13.74
DIS Mare Heite De IJsselmeeuwen 3:34.30 200302986 SL

AFGEM Danae Kornegoor De IJsselmeeuwen NT 200403860
AFGEM Inge Perlot Aquapoldro NT 200304142
AFGEM Daphne van Rees Aquapoldro 3:23.24 200301766
AFGEM Mathilde de Goede DZ & PC de IJsel NT 200401426

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sweeder Braakman DZ & PC de IJsel 2:33.57 200200397 2:31.01 1:11.74 2:31.01
2. Tom Thijssen Ndd 2:46.53 200301521 2:46.82 1:21.77 2:46.82
3. Mick van Kempen De Ward 2:57.77 200203375 2:48.10 1:23.45 2:48.10
4. Tycho Wannet De Ward 3:02.06 200303413 2:50.74 1:23.52 2:50.74
5. Mick Schüssel De Ward 3:06.02 200304261 2:56.56 1:27.58 2:56.56
6. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen NT 200302411 2:58.57 1:26.10 2:58.57
7. Cas Polman De Ward 3:07.94 200202835 2:59.25 1:27.67 2:59.25
8. Sten Cremers Ndd 3:16.04 200203913 3:06.85 1:32.13 3:06.85
9. Jur van Hunen Aquapoldro 3:16.70 200300703 3:07.59 1:33.76 3:07.59

10. Koen Bak ESCA Zwemmen 3:17.24 200300101 3:11.00 1:35.35 3:11.00
11. Jan Bel DZ & PC de IJsel NT 200202959 3:18.73 1:35.47 3:18.73
12. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:17.23 200301865 3:18.96 1:37.68 3:18.96
13. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen NT 200303815 3:24.72 1:40.59 3:24.72
14. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 3:42.07 200303185 3:40.33 1:45.86 3:40.33
15. Thomas-Indy Mulder DZ & PC de IJsel 3:55.77 200204327 4:15.37 2:05.04 4:15.37

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-1-2016 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:27.70 200500470 1:26.13 1:26.13
2. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:30.20 200500940 1:28.01 1:28.01
3. Larissa de Vos Aquapoldro 1:35.13 200502728 1:32.78 1:32.78
4. Coco Schut ESCA Zwemmen 1:34.74 200500942 1:32.89 1:32.89
5. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:34.06 200500918 1:33.49 FJ 1 1:33.49
6. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:35.45 200500944 1:33.49 FJ 2 1:33.49
7. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 1:41.98 200501604 1:34.31 1:34.31
8. Liz Veltman De Ward NT 200503668 1:38.77 1:38.77
9. Isa Keijzers Ndd 1:39.74 200502044 1:38.80 1:38.80

10. Laurentien Bosman DZ & PC de IJsel 1:50.38 200500080 1:39.16 1:39.16
11. Tamar van der Wal DZ & PC de IJsel NT 200500530 1:40.24 1:40.24
12. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200502654 1:40.29 1:40.29
13. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:40.81 200501996 1:42.52 1:42.52
14. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 1:48.64 200501052 1:42.78 1:42.78
15. Noor Polman De Ward 1:46.64 200501248 1:46.77 1:46.77
16. Daphne te Raa Aquapoldro 1:59.55 200502132 1:47.74 1:47.74
17. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 1:54.89 200502716 1:49.68 1:49.68
18. Yira Esmeijer Ndd 1:50.87 200503058 1:49.79 1:49.79
19. Nienke de Vos De Ward NT 200502422 1:51.59 1:51.59
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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 9, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

20. Eef Bel DZ & PC de IJsel 2:03.96 200502668 2:01.13 2:01.13
DIS Sofie van Eunen De Ward 1:52.24 200502848 RJ
DIS Nienke Meijer De Ward NT 200503666 SR
DIS Aimey Eenink Ndd 2:07.98 200503056 WB

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 49.29 200700868 46.11
2. Didi Pham ESCA Zwemmen 46.51 200700744 47.04
3. Bente Hendriks De Ward 52.65 200800240 47.83
4. Lynn Verhoeven De Ward 51.11 200800070 48.09
5. Sofie Le ESCA Zwemmen 55.85 200701328 48.20
6. Annelotte Schüssel De Ward NT 200800744 51.11
7. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 52.35 200800434 51.20
8. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 58.19 200700582 51.49
9. Fenna Reijmers De Ward 52.10 200800244 52.59

10. Jools Driessen ESCA Zwemmen 57.75 200700746 52.61
11. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 52.03 200800172 53.15
12. Esmée Peters De Ward 51.98 200700734 54.30
13. Carlijn van der Sterren ESCA Zwemmen NT 200700748 54.49
14. Anouk de Schrijver De Ward 1:06.60 200800242 1:09.89

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelmer van Eunen De Ward NT 200601321 1:43.53 1:43.53
2. Dylan Velner DZ & PC de IJsel NT 200602027 1:53.02 1:53.02
3. Ties Akkerman De Ward NT 200601319 1:54.77 1:54.77
4. Jessey Consten De Ward NT 200600205 2:05.36 2:05.36
5. Bram Lentink De IJsselmeeuwen NT 200602117 2:09.76 2:09.76

DIS Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen NT 200601805 VC
DIS Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 2:12.31 200600917 A A
DIS Léon van Grevenbroek De Ward NT 200601323 SL

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-1-2016 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris de Schrijver De Ward 42.37 200600536 41.48
2. Lois Hilgenberg De Ward 44.35 200601906 42.07
3. Anouk Vos DZ & PC de IJsel 44.22 200601460 42.99
4. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 53.17 200602610 44.28
5. Sophie Snip ESCA Zwemmen 48.51 200601926 44.42
6. Zora Umar ESCA Zwemmen 47.87 200601476 45.06
7. Ami Pham ESCA Zwemmen 44.80 200601924 47.36
8. Lisa Breukel Ndd 46.84 200602124 47.57
9. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 51.29 200601922 48.66

10. Frédérique van Welt De Ward NT 200602762 48.88
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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
23-1-2016 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen NT 200500305 3:08.87 40.52 3:08.87
2. Twan van Engen De Ward NT 200500581 3:13.80 48.15 3:13.80
3. Rens Stijf Ndd 3:18.33 200501419 3:20.07 44.57 3:20.07
4. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 3:20.29 46.40 3:20.29
5. Coen Poulus Ndd NT 200501417 3:25.27 49.46 3:25.27
6. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen NT 200501345 3:30.94 49.59 3:30.94
7. Mees Peters De Ward NT 200501895 3:35.19 48.74 3:35.19
8. Dante Koning Ndd NT 200502361 3:51.74 58.72 3:51.74
9. Nils de Groot Aquapoldro NT 200501503 4:01.40 1:03.05 4:01.40

DIS Thomas Kerkvliet De IJsselmeeuwen NT 200502297 SD
DIS Mika Bongers Zvw '74 NT 200502683 SL

AFGEM Mati Fiskies De Ward NT 200501369

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
23-1-2016 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Cyril Coonen ESCA Zwemmen NT 200400683 5:28.21 1:15.14 2:35.89 5:28.21
2. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen NT 200402255 6:25.67 1:34.07 3:14.07 6:25.67
3. Rick Muller De Ward NT 200402147 6:28.07 1:35.05 3:14.44 6:28.07
4. D. van Grevenbroek De Ward NT 200401449 6:32.56 1:33.84 3:14.92 6:32.56
5. Ties Huisman De Ward NT 200403331 6:39.45 1:34.73 3:16.51 6:39.45
6. Sanjee Sivaguru De IJsselmeeuwen NT 200402983 6:43.29 1:31.59 3:16.56 6:43.29
7. Ezra Loeff ESCA Zwemmen NT 200402489 6:45.02 1:34.95 3:20.00 6:45.02
8. Levi Faber Aquapoldro NT 200400733 7:07.85 1:38.39 3:28.66 7:07.85
9. Wesley Dekkers De Ward NT 200403259 7:33.00 1:45.79 3:42.77 7:33.00

10. Parker Consten De Ward NT 200403579 8:03.47 1:51.32 3:56.21 8:03.47

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:42.94 200301896 2:44.04 1:21.36 2:44.04
2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 2:52.28 200401428 2:52.43 1:24.58 2:52.43
3. Anniek Takken De Ward 2:52.48 200401768 2:53.83 1:27.37 2:53.83
4. Anne Middelkoop De Ward 3:00.29 200301220 2:56.99 1:27.27 2:56.99
5. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:09.15 200302330 2:59.43 1:29.77 2:59.43
6. Eline van Kempen De Ward 2:57.55 200402124 3:00.09 1:30.23 3:00.09
7. Esmee Kok De Ward 3:03.70 200302336 3:01.13 1:32.00 3:01.13
8. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 3:16.91 200401402 3:04.10 1:30.39 3:04.10
9. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro NT 200300612 3:07.52 1:34.46 3:07.52

10. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 3:14.69 200402396 3:08.22 1:33.30 3:08.22
11. Sterre Dingemanse DZ & PC de IJsel 3:27.26 200302482 3:08.73 1:32.94 3:08.73
12. Anne Breukel Ndd NT 200304148 3:11.44 1:34.53 3:11.44
13. Fleur van Ede De Ward 3:10.85 200303000 3:13.16 1:36.15 3:13.16
14. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 3:19.87 200401270 3:13.43 1:35.46 3:13.43
15. Leonie Veldhuis Aquapoldro 3:15.40 200301768 3:14.46 1:36.47 3:14.46
16. Mare Heite De IJsselmeeuwen 3:39.52 200302986 3:17.55 3:17.55
17. Jildau Meijer DZ & PC de IJsel NT 200400324 3:25.76 1:42.43 3:25.76
18. Sanne Meijer De Ward NT 200304752 3:31.51 1:45.54 3:31.51
19. Hannah Elting Zvw '74 3:32.11 200402702 3:34.74 1:45.60 3:34.74
20. Carlijn Oosterink DZ & PC de IJsel NT 200402710 3:37.03 1:47.06 3:37.03
21. Bente van der Wal DZ & PC de IJsel 3:40.07 200402392 3:37.13 1:47.70 3:37.13
22. Patricia Gloudemans Aquapoldro NT 200401626 3:38.10 1:48.01 3:38.10
23. Dione Buitenhuis Aquapoldro 3:50.07 200404132 3:39.39 1:46.48 3:39.39
24. Claudia van Grevenbroek De Ward 3:44.76 200403366 3:39.45 1:50.74 3:39.45
25. Valerie Tant DZ & PC de IJsel 3:45.09 200404048 3:40.20 1:47.32 3:40.20
26. Rachel Jonker Aquapoldro NT 200304552 3:55.72 1:52.72 3:55.72
27. Emma van Engelen Aquapoldro NT 200305050 4:04.48 2:00.45 4:04.48
DIS Zara Govaers De IJsselmeeuwen 3:20.02 200401272 RC
DIS Eliza Schreurs De IJsselmeeuwen NT 200403686 A A
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MiniorenCircuit deel 3
Arnhem, 23-1-2016

Programmanr. 15, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Celeste Koopman Aquapoldro NT 200404960 RE
DIS Julia Schoemaker Ndd 3:43.68 200304272 RD

AFGEM Danae Kornegoor De IJsselmeeuwen NT 200403860
AFGEM Inge Perlot Aquapoldro NT 200304142
AFGEM Daphne van Rees Aquapoldro 3:10.28 200301766
AFGEM Mathilde de Goede DZ & PC de IJsel NT 200401426

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sweeder Braakman DZ & PC de IJsel 2:39.61 200200397 2:33.08 1:11.20 2:33.08
2. Tom Thijssen Ndd 2:51.69 200301521 2:48.54 1:23.38 2:48.54
3. Mick van Kempen De Ward 2:54.92 200203375 2:50.25 1:23.78 2:50.25
4. Tycho Wannet De Ward 3:08.22 200303413 2:56.59 1:27.12 2:56.59
5. Mick Schüssel De Ward 2:58.20 200304261 2:57.07 1:23.83 2:57.07
6. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 3:02.90 200302411 2:57.70 1:23.01 2:57.70
7. Cas Polman De Ward 3:27.20 200202835 3:13.15 1:39.51 3:13.15
8. Sten Cremers Ndd 3:40.27 200203913 3:19.00 1:35.89 3:19.00
9. Koen Bak ESCA Zwemmen 3:25.51 200300101 3:20.81 1:41.47 3:20.81

10. Jur van Hunen Aquapoldro 3:24.78 200300703 3:21.69 1:38.91 3:21.69
11. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:24.25 200301865 3:23.89 1:38.29 3:23.89
12. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 3:37.64 200303185 3:29.78 1:42.84 3:29.78
DIS Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen NT 200303815 SK
DIS Jan Bel DZ & PC de IJsel 3:34.50 200202959 A A
DIS Thomas-Indy Mulder DZ & PC de IJsel NT 200204327 RE


